
 
 

v týdnu od 10.5. do 17.5. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL  Nie ma Mszy Św.  P 

NE 

10.5. 

5. neděle 

velikonoční 

Hn 
Kaple 

10:00 
Za + Ludwika Kowalczyk, żonę i zięcia P 

Hn 
Kaple 

10:00 
Za + Rudolfa Smilovského, živou a + 
rodinu Smilovskou a Lipovskou 

Č 

Hn 
Kaple 

10:00 
Za + rodzinę Kaleta i Jochymek P 

PO 

11.5. 
 Hn 7:15 

Za + Rudolfa a Annu Carbolovy, syna a 
dceru 

Č 

ÚT 

12.5. 

Sv. Nerea a Achillea, 
mučedníků Hn 7:15 Za + Miloslavu Kudláčkovou  Č 

ST 

13.5. 
Panny Marie Fatimské Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

14.5. 

Svátek sv. Matěje, 
apoštola Tř 18:00 Za + rodinu Širokou a Hankovou  Č 

PÁ 

15.5. 
 Hn 18:00 

Za + Jana a Marii Morawcovy, 2 syny,  
+ Leopolda a Marii Malirzovy, syna Josefa,  
+ Veroniku a Terezii Oborné 

Č 

SO 

16.5. 

Svátek sv. Jana 
Nepomuckého, kněze  

a mučedníka,  
hl. patrona Čech 

Hn 7:15 Za + Josefa Nováka a Blaženu Bosákovou Č 

 KL 16:30 Za + Tadeáše Grzegorze a + rodinu Č 

NE 

17.5. 

6. neděle 

velikonoční 

 

Hn 7:30 W pewnej intencji P 

Hn 8:45 
Za + Barboru a Josefa Labudovy, syna 
Rudolfa, + Irenu a Ludvíka Petříkovy 

Č 

Tř 10:00 Za živou a + rodinu Ovčaříovou  Č 

 
 

 



 
 

z neděle 10.05.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 v 10 hod ŽIVĚ přenos mše sv. z kaple sv. Kryštofa – možnost účasti do 15 osob.  
 odpoledne v 16 hod ŽIVĚ - májová pobožnost z kaple sv. Kryštofa v jazyce polském  

• Od pondělí 11.5.2020  začínají mše sv. v kostelích dle pořadu bohoslužeb. Možnost 
účastníků do 100 osob. Účastníci bohoslužeb dodržují pravidla ochrany – 
dezinfekce rukou a rouška zakrývající nos a ústa, dodržení rozestupů. Z důvodu 
ochrany varhaníka, je omezen vstup na kúr, omezení bude také v zákristii, kde 
bude kněz, kostelník a jeden přisluhující. Ministranti momentálně budou s rodinou 
v lavici.   

• V úterý 12.5.2020 bude v K. Lhotce v 18 hod májová pobožnost s možností přijetí 
sv. přijímání v jazyce polském  

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích od 17 hod příležitost ke zpovědi, od 17:40 májová pobožnost 

• V pátek:  
 v Hnojníku od 17 hod příležitost ke zpovědi, od 17:40 májová pobožnost 

• V sobotu:  
 v K.Lhotce od 15:30 hod příležitost ke zpovědi, od 16:15 májová pobožnost 
 možnost adorace v kapli sv. Kryštofa v 18:30 hod.  

• Příští neděle:  
 v Hnojníku 7:10 a 9:45 májová pobožnost 
 v Třanovicích 9:40 májová pobožnost 
 sbírka při bohoslužbách: na pronásledované křesťany ve světě 

• Májové pobožnosti: v Hnojníku a v Třanovicích během týdne 20 min před mší sv.  
• Zpovídat se bude v kostelích od 11.5.2020 v zákristii, abychom dodrželi hygienická 

opatření. Možnost bude v týdnu 1 hodinu před večerními bohoslužbami.  

• Během týdne si můžete vyzvednout časopisy Okno, Tarsicius, IN! – květnové čísla 
 


